様式第１号（第８条関係）

鳥取市伝統工芸品等活用推進事業　実施計画書

１　申請者
	会社名
代表者役職・氏名
	

	伝統工芸品等を活用する施設名
	

	施設所在地
	

	施設の種類
	

	施設責任者役職・氏名
	
	電話番号
	


２　事業の概要

	（１）購入予定品目・数量等　（品目数に合わせ行を追加すること。別様可）
No

名　称

規　格

単価

数量

金額

1

2

3

4

5

諸経費

合　計

（金額は消費税及び地方消費税を除いた額）
（２）購入目的
（３）購入予定品の活用方法等
　　①　活用予定場所
　　②　活用の具体的方法（業務用としてサービスに供する方法等）
　　③　期待される効果
（４）伝統工芸品等の購入先
（５）事業実施期間　　令和　年　月　日　～　令和　年　月　日



３　添付書類

（１）申請者及び施設の概要がわかる資料（パンフレット等）

（２）購入予定品の説明資料
（３）購入予定品の見積書の写し
（４）その他本事業に係る関係書類
